平成28年8月12日

各 位

太 陽 生 命 保 険 株 式 会 社

 代表取締役社長   田中  勝英

東京都中央区日本橋２丁目７番１号

Ｔ＆Ｄ保険グループの太陽生命保険株式会社（社長 田中勝英）は、以下のとおり機構改革・人事

異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．機構改革（平成 28 年 9 月 1 日付）
更なる業容拡大と、より一層地域に密着したサービス等のご提供を目指し、平成 28年 9月

1 日より、千葉県千葉市に「稲毛営業所」、神奈川県横浜市に「港南台営業所」をそれぞれ開設

いたします。

２．人事異動（平成 28 年 9 月 1 日付）

新 現 氏 名

稲毛営業所長 営業教育課 荒
あら

井
い

 英
ひで

樹
き

港南台営業所長 営業教育課 井
い

ノ
の

口
ぐち

 隼
はや

及
と

 以 上

機構改革・人事異動について